

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Agosto 2021

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 33,30	32	R\$ 1.065,60
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDLEVENSOHN	19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	R\$ 0,20	4000	R\$ 800,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,20	1500	R\$ 300,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,20	1500	R\$ 300,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,20	1100	R\$ 220,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,16	1550	R\$ 248,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,15	2100	R\$ 315,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,15	2100	R\$ 315,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,15	2100	R\$ 315,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,15	2100	R\$ 315,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,20	1500	R\$ 300,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA L	R\$ 0,15	2100	R\$ 315,00
02/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 029.17 - MEDLEVENSOHN	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	R\$ 0,72	7000	R\$ 5.040,00
03/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA	25517 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTE A BASE DE PTN LACTEAS - PARTID.	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$ 16,00	10	R\$ 160,00
03/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA	25518 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTE A BASE DE PTN LACTEAS 2SEGUM.	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$ 12,90	5	R\$ 64,50
03/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA	33688 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTES A PARTIR DE 10 MESES	LATA C/ 800 GRAM	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$ 33,90	5	R\$ 169,50
03/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA	34580 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTES ? REFLUXO GASTROESOFAGICO	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$ 28,70	3	R\$ 86,10
03/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	50697 - SUPORTE DE PAREDE P/ MONITOR MULTIPARAMETRICO	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$ 485,00	20	R\$ 9.700,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	37787 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X6	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,44	500	R\$ 220,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,38	3000	R\$ 1.125,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 40X12	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,42	6000	R\$ 2.520,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML	FR 50ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 110,00	50	R\$ 5.500,00
04/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	12501 - AMPICILINA + SULBACTAM PO P/ SOL INJ 3G	FRASCO AMPOLA	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	R\$ 21,20	150	R\$ 3.180,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	50094 - BANDEJA INOX 30 X 22 X 05 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 77,30	30	R\$ 2.319,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	23570 - BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SOL INJ 1.200.000UI	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 5,54	200	R\$ 1.108,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	5506 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 17,70	10	R\$ 177,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	5507 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 17,60	10	R\$ 176,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	15595 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 8,5 C/ BALAO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 17,10	10	R\$ 171,00
04/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	49719 - CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX12-24CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	R\$ 135,00	23	R\$ 3.105,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	19685 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANÇA	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,54	300	R\$ 462,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	24958 - CLARITROMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 37,00	100	R\$ 3.700,00
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	35812 - DEXMEDETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML - GEN VOLPHARMA	FRASCO COM 2 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 19,00	25	R\$ 475,00
04/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 33,30	120	R\$ 3.996,00
04/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1.5KCAL/ML SF (1000ML)	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 79,90	30	R\$ 2.397,00
04/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	21588 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERPR C/ FIBRAS, 1,5	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 45,20	12	R\$ 542,40
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 0,64	2880	R\$ 1.843,20
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	12210 - LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$ 5,95	50	R\$ 297,50
04/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	29910 - MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 29,99	2000	R\$ 59.980,00
04/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12747 - MODULO EM PO DE FIBRAS SOLUVEIS	LATA C/ 260G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 80,40	2	R\$ 160,80
04/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12748 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA	TB 10 GRAMAS	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 2,59	90	R\$ 233,10
04/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	42923 - POLIMIXINA B 500.000 UI F/A INJETAVEL	FRASCO C/500000U	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 80,00	400	R\$ 32.000,00
04/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 5,75	48	R\$ 276,00
04/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$ 6,99	48	R\$ 335,52
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	7017 - ACIDO FOLICO COMP 5MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 0,05	500	R\$ 25,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	42920 - ADENOSINA SOL INJ 3MG 2ML	AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 10,79	50	R\$ 539,50
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	13903 - ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$ 28,02	125	R\$ 3.502,50

05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5164 - BISACODIL COMP SMG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,08	400	R\$	32,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	12226 - BROMOPRIDA SOL ORAL 4MG/ML 20ML	FR 20 ML	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	9,90	2	R\$	19,80
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	17936 - CETOCONAZOL CREME TB 30G	TB 30 GRAMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	4,60	20	R\$	92,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	12006 - CLARITROMICINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,80	100	R\$	280,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	40891 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 100ML	BOLSA 100 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,78	8000	R\$	22.240,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5552 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 20% 10ML	AM P 10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,39	800	R\$	312,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	34420 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 30ML (NP)	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,28	480	R\$	614,40
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	49383 - CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 30ML	FR 30ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,24	510	R\$	632,40
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	6449 - CLORIDRATO DE ETILEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,57	36	R\$	56,52
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	17939 - COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	9,98	20	R\$	199,60
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5173 - DEXAMETASONA SOL INJ 4 MG/ ML 2,5 ML	FR/A 10 MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,02	750	R\$	1.515,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5447 - GLICOSE SOL. INJ. 5% 250ML	BOLSA 250 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,89	400	R\$	1.156,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	22958 - IBUPROFENO SUSP ORAL 50MG/ML FR 30ML	FR 30ML	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	9,90	3	R\$	29,70
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5044 - INSULINA NPH - SOL INJ 100 U/ML 10ML	FRASCO 10 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	21,90	10	R\$	219,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	3912 - INSULINA REGULAR - SOL INJ 100 U/ML 10ML	FRASCO 10 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	22,00	20	R\$	440,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	29943 - LIDOCAINA 2% SOL INJ 5ML	AMPOLA DE 5 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,27	300	R\$	381,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	34477 - ONDANSETRONA COMP 4 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,17	200	R\$	234,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	38068 - PERMANGANATO DE POTASSIO PO OU COMP 100MG	COMPRIMIDO	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	3,33	3	R\$	9,99
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	42535 - PROMETAZINA, CLORIDRATO SOL. INJ. 25MG/ML AMP. 2ML	AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,95	50	R\$	97,50
05/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER	UNIDADE	R2 COMERCIO E SERVICOS EIRE	R\$	0,58	6000	R\$	3.480,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	6943 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP (400 + 80MG)	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,18	15000	R\$	2.700,00
05/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	4942 - VARFARINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,12	50	R\$	6,00
06/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	50694 - ACIDO VALPROICO XAROPE 250MG/5ML 100ML - EPILENIL	FR 100 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	2,85	20	R\$	57,00
06/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	6993 - AMOXIC.+AC. CLAVULANICO SUSP ORAL 250MG/5ML 75ML	FR 75ML	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	29,99	2	R\$	59,98
06/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	11856 - ANLDDIPINO 10MG	COMPRIMIDO	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	0,50	30	R\$	14,87
06/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	35812 - DEXMEDETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML - GEN VOLPHARMA	FRASCO COM 2 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	19,00	475	R\$	9.025,00
06/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5622 - FUROSEMIDA SOL INJ 20 MG 2 ML	AMP 20MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	0,81	300	R\$	241,80
06/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	24969 - LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG	COMPRIMIDO	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	0,31	30	R\$	9,29
06/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	6149 - LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MCG	COMPRIMIDO	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	0,26	60	R\$	15,86
06/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	17948 - OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	4,32	20	R\$	86,40
06/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	10560 - TIAMINA 300MG	COMPRIMIDO	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	0,46	660	R\$	303,47
07/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,48	3500	R\$	5.180,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	10291 - ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRIMIDO	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	0,22	1200	R\$	259,20
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	38967 - ACIDOS GRAXOS ESSEN. AGE+TCM OLEO VEGETAL FR 100ML	FRASCO	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	3,35	250	R\$	837,50
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5617 - AGUA BIDESTILADA SOL. INJ. 10ML	FR 10 ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	0,43	8000	R\$	3.440,00
09/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,33	5300	R\$	1.749,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	32631 - AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO PO P/ SOL INJ (1G + 200MG)	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	30,44	200	R\$	6.088,00
09/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	49756 - ASPIRADOR DE SECR. FRAS. PLAST. 400ML (AR COMP) C/ KIT BOIA	UNIDADE	BIO INFINITY HOSPITALAR	R\$	88,00	20	R\$	1.760,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5225 - AZITROMICINA COMP 500 MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	1,15	1200	R\$	1.380,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	4853 - BACLOFENO COMP 10MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,11	300	R\$	33,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	44561 - BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA BRANCA 22 X 32 MM X 35 MT (3 COLU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	11,95	150	R\$	1.792,50
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	1,37	1000	R\$	1.370,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	16539 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	14,31	10	R\$	143,10
09/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	1,85	200	R\$	370,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ EV 1G	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	6,69	100	R\$	669,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	43463 - CIMETIDINA SOL INJ 300MG AMP 2ML	AMPOLA DE 2ML	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	R\$	7,50	500	R\$	3.750,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	6747 - CLINDAMICINA CAPS 300 MG	CAPSULA	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	1,67	112	R\$	187,56
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 600 MG / 4ML	AMPOLA DE 600MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	4,30	700	R\$	3.010,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	43166 - CLIPS 4/0	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	1,85	75	R\$	138,75
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	43167 - CLIPS 6/0	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	2,10	60	R\$	126,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	147 - CLIPS DE METAL PARA PAPEL 2/0 CX 500G	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	8,50	75	R\$	637,50
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	10289 - CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	0,71	500	R\$	355,85
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5681 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 10ML - AMPOLA	AM P 10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,34	1200	R\$	408,00
09/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	49762 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F7 HEMODIALISE BAIXO FLUXO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	65,10	48	R\$	3.124,80
09/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	40981 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	67,81	72	R\$	4.882,32
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	49332 - ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G TAMANHO 185 X 248 MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	0,15	2000	R\$	300,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	37742 - EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	3,40	300	R\$	1.020,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	44563 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 100 MM X 50 MM X 35 M	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	11,40	150	R\$	1.710,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5896 - FIO NYLON PRT 2-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	1,22	72	R\$	87,55
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	43634 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	1,00	30	R\$	30,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	16123 - FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	13,50	634	R\$	8.559,00

09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	19002 - FLUOXETINA COMP 20MG - GEN TEUTO	COMPRI	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	0,10	140	R\$	14,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	49547 - GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ FR 500MG	FR/AMP 500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	34,29	200	R\$	6.858,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	42492 - GLUCONATO DE CALCIO SOL. INJ. 10% 10ML	AMPOLA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	1,45	200	R\$	290,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9691	50125 - HEADSET ACUSTICO NOTEBOOK E PC PH041	UNIDADE	PRIME COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	72,00	4	R\$	288,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5624 - HIDROCORTISONA SOL. INJ. 100 MG	FR C/ 100MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	2,25	400	R\$	900,00
09/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	17853 - KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	R\$	119,60	30	R\$	3.588,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	6223 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	2,00	12	R\$	24,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	12459 - MEROPENEM SOL. INJ. 1 G - FR/AMP	FR/ AMP 1000MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	39,60	1100	R\$	43.560,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	39693 - NALOXONA 0,4MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	5,65	10	R\$	56,50
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	29954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG	COMPRI	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	3,46	180	R\$	622,69
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	7429 - OMEPRAZOL 20MG	CAPSULA	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	0,15	728	R\$	109,20
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	10896 - OMEPRAZOL SOL INJ 40MG	AMP 40MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	26,20	250	R\$	6.550,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	49338 - PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	R\$	5,80	5	R\$	29,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	40877 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5MG/ML	FRASCO 4,5MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	25,99	700	R\$	18.193,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	33768 - SALBUTAMOL SOL INJ 0,5MG/ ML AMP 1ML	AMPOLA DE 1 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	1,25	1000	R\$	1.250,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	37906 - SERINGA DESC 60ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	2,21	100	R\$	220,85
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	45625 - SULFAMETOXAZOL 200MG+ TRIMETROPIMA 40MG/5ML SUSP ORAL 100ML	FR 100 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	6,35	100	R\$	634,70
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	10560 - TIAMINA 300MG	COMPRI	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	0,46	240	R\$	110,35
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	26268 - TOBRAMICINA SOL. OFTAL. 0,3% FR 5ML	FR 5ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	7,12	3	R\$	21,36
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	28920 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	0,88	1500	R\$	1.320,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	4,80	400	R\$	1.920,00
09/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	25042 - VASOPRESSINA SOL. INJ. 20U/ML	AMPOLA DE 1 ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	R\$	23,50	150	R\$	3.525,00
10/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9607	50839 - VALVULA DE SEGURANCA P/ AUTOCLAVE CISA MODELO 6412	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTO	R\$	3.234,00	1	R\$	3.234,00
10/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	35549 - VORICONAZOL COMP 200MG	COMPRI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	28,18	56	R\$	1.578,08
11/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5528 - AMICACINA SOL INJ 250MG/ML 2ML	AMP 500MG	BD DIST MED MA HOSP LTDA SPP	R\$	46,70	150	R\$	7.005,00
11/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	40534 - BENZILPENICILINA CRISTALINA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	SULMEDIC COM. DE MEDICAMEN	R\$	7,46	250	R\$	1.864,40
11/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5623 - DOPAMINA SOL INJ 5MG/ML 10ML	AMP 50MG	BD DIST MED MA HOSP LTDA SPP	R\$	33,00	50	R\$	1.650,00
11/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA	25517 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTE A BASE DE PTN LACTEAS - PARTID.	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$	12,90	29	R\$	374,10
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	8087 - AMIODARONA COMP 200MG	COMPRI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,76	500	R\$	380,00
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	5971 - BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% S/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	R\$	17,32	20	R\$	346,40
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	39296 - CAPA AZUL P/ COLCHAO HOSPITALAR 188 X 88 X 14 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	72,60	50	R\$	3.630,00
12/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	38168 - CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM TRIPOLO LUMEN	UNIDADE	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	144,00	20	R\$	2.880,00
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	24568 - CLORETO DE POTASSIO XPE. 60MG/ML FR. 100ML	FR 100 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	3,54	50	R\$	176,90
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	33776 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	R\$	2,65	3600	R\$	9.540,00
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	50138 - COLCHAO HOSPITALAR PARA CAMA 1,86X79X15 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	293,50	6	R\$	1.761,00
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10286	21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	F A PEREIRA EIRELI	R\$	0,74	80	R\$	59,20
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10286	10962 - FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	F A PEREIRA EIRELI	R\$	1,38	144	R\$	198,72
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10286	2230 - FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	F A PEREIRA EIRELI	R\$	1,38	72	R\$	99,36
12/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	38213 - FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	7,10	20	R\$	142,00
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,47	560	R\$	823,20
12/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	380 - LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	0,32	100	R\$	32,00
12/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	5910 - LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	0,32	100	R\$	32,00
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	35718 - MILRINONA SOL INJ 1MG/ML 10ML	AMP 10MG	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	R\$	74,05	20	R\$	1.481,06
12/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	R\$	3,10	600	R\$	1.860,00
12/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICO CLIN PROD H	R\$	6,99	138	R\$	964,62
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	37852 - BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA,C/ CLIP,TRANSPARENTE (ADULTO)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	7,54	30	R\$	226,20
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	6624 - CAL SODADA GRANULADA	GALAO C/ 4,5 KG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	147,91	2	R\$	295,82
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	174,99	5	R\$	874,95
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,60	1500	R\$	2.400,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	2191 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10 X 20 CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	18,00	100	R\$	1.800,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	19584 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	26,00	100	R\$	2.600,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	22266 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	3,51	100	R\$	351,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	38316 - DETERGENTE MULTIENTZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	57,00	6	R\$	342,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	17655 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,95	108	R\$	210,60
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	34177 - FILTRO UMIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	5,42	300	R\$	1.626,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	45144 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	PECA	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	5,35	185	R\$	989,75
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	42706 - GABAPENTINA CAPS 300 MG - BIOLAB	CAPSULA	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	R\$	0,54	1200	R\$	648,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	38420 - GEL PARA ECG FR 100 GRAMA	FRASCO	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	1,75	20	R\$	35,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	17854 - KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	31,90	10	R\$	319,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	5833 - LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	HOSPFAR IND. COM. PROD. HOSP	R\$	0,31	500	R\$	156,50
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	25995 - LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	5,98	100	R\$	598,00

13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,69	2000	R\$	3.380,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	22426 - PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5-CONTRATO	PACOTE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	14,66	2	R\$	29,32
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	27446 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR E FORMOL C/ COMODATO	ROLO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	82,30	20	R\$	1.646,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	5239 - SONDA NASOENTERAL ADULTO Nº 10 C/ GUIA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	8,97	30	R\$	269,10
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	4947 - SONDA NASOENTERAL ADULTO Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	8,97	100	R\$	897,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	5819 - SONDA NASOENTERAL INFANTIL Nº 06 C/ GUIA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	8,97	50	R\$	448,50
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,78	200	R\$	156,00
13/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	PCT C/ 100UN	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,12	100	R\$	11,70
16/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	47897 - ACIDO FOLINICO COMP 15 MG	COMPRIMIDO	TOKARSKI COM & IND. LTDA	R\$	1,41	90	R\$	127,20
16/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	37808 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 22	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	4,32	200	R\$	864,00
16/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10286	365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	F A PEREIRA EIRELI	R\$	10,30	30	R\$	309,00
16/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	50772 - KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL INVASIVA COMPAT EDWARDS	UNIDADE	INOVACAO SERVIÇOS E COMERC	R\$	104,50	30	R\$	3.135,00
16/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	17853 - KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	R\$	119,60	20	R\$	2.392,00
16/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	37983 - PERFURADOR P/ SORO ESTERIL	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$	0,63	320	R\$	201,60
16/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,60	3000	R\$	1.794,00
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,37	1200	R\$	444,00
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	42541 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,76	1200	R\$	912,00
17/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	18575 - CLORPROMAZINA SOL INJ 5MG/ML 5ML - GEN HYPOFARMA	AMPOLA DE 25MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,12	200	R\$	224,00
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	46547 - COLETOR URINA INFANTIL FEMININO ESTERIL 100ML	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,54	30	R\$	16,20
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	38859 - COMPRESSA CAMPO OPERAT S/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT 50UN	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	R\$	48,80	204	R\$	9.955,20
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	38133 - CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20 X 20 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	24,70	50	R\$	1.235,00
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,50	406	R\$	609,00
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	5241 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL "G"	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,50	180	R\$	90,00
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	25389 - FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,55	182	R\$	100,10
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	5910 - LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,29	500	R\$	142,50
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	MED RIOS COMERCIO DE MEDICA	R\$	1,60	1500	R\$	2.400,00
17/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMP-4 ML	BIOPHAR MEDICAMENTOS LTDA	R\$	7,20	650	R\$	4.680,00
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	45780 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEOSTOMIA SISTEMA FECHADO 12FR 36CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	80,70	30	R\$	2.421,00
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	37840 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 06	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,67	200	R\$	134,00
17/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	37837 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 10	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	0,67	200	R\$	134,00
18/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	35940 - ABRAÇADEIRA DE METAL TIPO U 3/4"	UNIDADE	BOX FERRAGISTA LTDA	R\$	1,00	10	R\$	10,00
18/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	38973 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	R\$	7,78	20	R\$	155,50
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	49972 - AGULHA DESC. P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	R\$	0,18	1000	R\$	177,00
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ EV 1G	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$	7,25	400	R\$	2.900,00
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	14010 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 1000ML	FR 1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	7,90	48	R\$	379,20
19/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	33,30	90	R\$	2.997,00
19/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	39076 - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HCL/HP 1,5KCAL/ML SF (1000ML)	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	79,90	24	R\$	1.917,60
19/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	21588 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPER C/ FIBRAS, 1,5KCAL/ML-DM	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	45,20	12	R\$	542,40
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	40604 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SER 0,4ML	SERINGA 0,4ML	ELFA MEDICAMENTOS LTDA	R\$	27,81	200	R\$	5.562,60
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	16123 - FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	R\$	13,20	390	R\$	5.148,00
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	19381 - FOSFATO ACIDO DE POTASSIO SOL INJ 2 MEQ/ML 10ML	AM P 10ML	NUTRA - NUTRICAO AVANÇADA L	R\$	4,90	200	R\$	980,00
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	25822 - KIT CATETER DUPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	BIOMEDICAL EO E PROD MEDCIR	R\$	96,39	30	R\$	2.891,70
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	50454 - LEVETIRACETAM COMP 250MG - EUROFARMA	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$	1,26	600	R\$	756,00
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10117	48167 - LOCAO CREMOSA HIDRATANTE CORPORAL (FISIOGEL) 400ML	FRASCO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	R\$	139,27	10	R\$	1.392,70
19/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12747 - MODULO EM PO DE FIBRAS SOLUVEIS	LATA C/ 260G	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	80,40	6	R\$	482,40
19/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12748 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA	TB 10 GRAMAS	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	2,59	30	R\$	77,70
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	48550 - PROPOFOL SOL INJ 10 MG/ML 20 ML - NUTRIEX/POLIFARMA	FR/AMP 200MG	BIOPHAR MEDICAMENTOS LTDA	R\$	15,99	1000	R\$	15.990,00
19/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	54,00	12	R\$	648,00
19/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	18252 - ROCURONIO, BROMETO SOL INJ 10MG/ML 5ML	FR 5ML	BIOPHAR MEDICAMENTOS LTDA	R\$	21,99	1000	R\$	21.990,00
19/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	R\$	13,80	24	R\$	331,20
20/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	39291 - CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	21,00	200	R\$	4.200,00
20/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	49329 - CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	258,00	10	R\$	2.580,00
20/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	49335 - FITA RIBBON 55X1000	ROLO	PM DOS REIS LTDA	R\$	195,00	60	R\$	11.700,00
20/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	10041 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	ROLO	PM DOS REIS LTDA	R\$	13,00	12	R\$	156,00
20/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9358	50965 - MOLA HIDRAULICA DE PISO REFORCADA C/ TRAVA P/ PORTA DE VIDRO	UNIDADE	VD VIDROS TEMPERADOS	R\$	1.450,00	1	R\$	1.450,00
20/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,90	60	R\$	114,00
20/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	46224 - RIBBON PARA IMPRESSORA DTC 1500 YMCKO FULL COLOR	ROLO	PM DOS REIS LTDA	R\$	595,00	2	R\$	1.190,00
20/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	19549 - SACO DESCARTAVEL AMARELO P/ HAMPER 90 X 110 CM 120L	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	1,04	5600	R\$	5.824,00
21/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	14009 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 30ML	FR 30ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,56	600	R\$	936,00
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	11248 - ACICLOVIR PO P/ SOL INJ 250MG	FRASCO 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	8,60	500	R\$	4.300,00
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	38859 - COMPRESSA CAMPO OPERAT S/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT 50UN	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	R\$	48,80	96	R\$	4.684,80

23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	28020 - DIETA ENTERAL COM PEPTÍDEOS NORMOCALORICO HIPERPROTEICO NP	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	131,99	6	R\$	791,94
23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	33,30	90	R\$	2.997,00
23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	27075 - DIETA ENTERAL NORMOPR C/ FIBRAS HIPERCALORICA DC 1,5KCAL/ML	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	36,40	12	R\$	436,80
23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 016.21 - UBER MÉDICA	37997 - DIETA ENTERAL/ORAL HIPERCAL. DE 0-12MESES S/SACAROSE	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	R\$	108,38	4	R\$	433,52
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10598	38213 - FIXADOR DE CANULA P/TRAQEOSTOMIA INFANTIL	UNIDADE	H M BORGES	R\$	3,50	100	R\$	350,00
23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	49737 - FORMULA INFANTIL P/ ALERGIAS APLV C/ LACTOSE LATA 400G	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	84,50	1	R\$	84,50
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9876	50169 - GUIA DO PACIENTE - CARTILHA 4/0 CORES FORMATO LIVRETO A5	UNIDADE	OUTLET DOS EMPRESSOS LTDA	R\$	0,77	2500	R\$	1.925,00
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	38998 - ITRACONAZOL CAPS. 100MG	CAPSULA	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	R\$	1,28	3000	R\$	3.840,00
23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	36261 - PROTEINA DO SORO DE LEITE ISOLADO	LATA C/ 280 GRAM	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	54,00	12	R\$	648,00
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10196	26220 - REAGENTE ADITIVO POLIETILENO GLICOL-LISS - BIO PEG	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	31,30	6	R\$	187,80
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10196	40003 - REAGENTE CONTROCEL IGG 10 ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	98,00	2	R\$	196,00
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10196	26224 - REAGENTE REVERCEL A1 E B	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	129,00	2	R\$	258,00
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10196	26225 - REAGENTE SORO DE COOMBS ANTI-IGG	FR 10 ML	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	34,60	5	R\$	173,00
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10196	40006 - REAGENTE TRIACEL I + II 2 X 10ML	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	130,00	2	R\$	260,00
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10196	43743 - SORO ANTI-AB ANTICORPOS MONOCLONAIS P/TIPAGEM SANGUINEA 10ML	FRASCO	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	23,80	5	R\$	119,00
23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	5,75	54	R\$	310,50
23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	6,99	54	R\$	377,46
23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA MAIOR IGUAL 2KCAL/ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	7,30	48	R\$	350,40
23/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	13,80	48	R\$	662,40
23/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	35549 - VORICONAZOL COMP 200MG	COMPRIMIDO	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	33,14	98	R\$	3.248,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,39	6000	R\$	2.340,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	3895 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	4,61	20	R\$	92,20
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,79	1200	R\$	2.148,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,86	500	R\$	430,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	5144 - CIPROFLOXACINA COMP 500 MG	COMPRIMIDO	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	1,43	14	R\$	19,99
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	1,32	4000	R\$	5.280,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	6991 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	8,16	50	R\$	408,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	28089 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO DE AMONIA	LITRO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	17,55	100	R\$	1.755,00
24/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	4995 - DOBUTAMINA SOL INJ 12,5MG/ML 20ML	AMPOLA 250MG	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	6,64	300	R\$	1.992,00
24/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	3912 - INSULINA REGULAR - SOL INJ	FRASCO 10 ML	MEDCOM COM DE MED HOSP LT	R\$	22,00	16	R\$	352,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	22080 - LEVOTIROXINA SÓDICA 75MCG	COMPRIMIDO	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	0,31	60	R\$	18,44
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9973	50428 - MANGUEIRA DE PU AMARELA 6 MM	METRO	PASAN DISTRIBUIDORA HOSPITA	R\$	18,21	30	R\$	546,30
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9973	50427 - MANGUEIRA DE PU VERDE 6 MM	METRO	PASAN DISTRIBUIDORA HOSPITA	R\$	18,35	30	R\$	550,50
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9966	49629 - MURAL DE VIDRO TEMPERADO 06MM X 01M X 01M	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	420,00	2	R\$	840,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9966	50095 - PLACA EM PVC PLOTADA 50CM X 80 CM 4/0	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	94,00	6	R\$	564,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	5240 - Sonda de FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 22	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	2,70	20	R\$	54,00
24/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	452 - Sonda URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	0,54	10	R\$	5,40
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	4902 - CEFALOTINA SOL. INJ. 1 G	FR/ AMP 1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	5,50	100	R\$	550,00
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9747	50138 - COLCHAO HOSPITALAR PARA CAMA 1,86X79X15 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	R\$	293,50	26	R\$	7.631,00
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	25386 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	R\$	7,99	100	R\$	799,00
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10415	38132 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	R\$	7,30	50	R\$	365,00
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9986	49979 - EQUIPO MED. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA INF B BRAUN	UNIDADE	LABORATORIO B BRAUN SA	R\$	21,68	420	R\$	9.105,60
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9986	8495 - EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF B BRAUN	UNIDADE	LABORATORIO B BRAUN SA	R\$	16,47	300	R\$	4.941,00
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10196	38637 - FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	129,60	40	R\$	5.184,00
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10196	38639 - FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO PLAQUETAS	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODU	R\$	127,45	20	R\$	2.549,00
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	5447 - GLICOSE SOL. INJ. 5% 250ML	BOLSA 250 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	3,60	600	R\$	2.160,00
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9879	50193 - LAMINA DESC. P/ TRICOTOMIZADOR ELETRICO	UNIDADE	CM HOSPITALAR S.A.	R\$	18,49	50	R\$	924,50
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9966	48581 - PASTA DE SERVICOS COR VERDE MEDIDAS 47,5X32,5CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	1,40	500	R\$	700,00
25/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9681	48595 - PNEU 185/70 R14	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	427,00	4	R\$	1.708,00
26/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	38979 - CREME BARREIRA BISANAGA 28 A 60 ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	R\$	49,90	100	R\$	4.990,00
26/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	18627 - DEXTROCEAMINA SOL INJ 50MG/ML 10ML - KETAMIN	FR 10 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	R\$	77,10	200	R\$	15.420,00
26/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	48135 - PIRIDOXINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	TOKARSKI COM & IND. LTDA	R\$	0,44	180	R\$	79,60
27/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	7079 - CEFALEXINA SUSP. ORAL 250MG/SML 100ML	FR 100 ML	DROGAMARTINS COM. PRODUTO	R\$	19,90	1	R\$	19,90
27/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	28020 - DIETA ENTERAL COM PEPTÍDEOS NORMOCALORICO HIPERPROTEICO NP	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	131,99	12	R\$	1.583,88
27/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12672 - DIETA ENTERAL HIPERC/HIPERPR 1.5 KCAL/ML - 1L S/ FIBRAS	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	33,30	60	R\$	1.998,00
27/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	21588 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP C/ FIBRAS, 1,5KCAL/ML-DM	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	45,20	12	R\$	542,40
27/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	12693 - DIETA ENTERAL RENAL C/ DIALISE 2,0 KCAL/ML - SF	SISTEMA FECHADO	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	79,24	24	R\$	1.901,76
27/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10286	43001 - FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM CIL 3/8 45CM (2)	UNIDADE	F A PEREIRA EIREJ	R\$	1,38	48	R\$	66,24
27/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	5,75	24	R\$	138,00
27/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	16219 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	6,99	96	R\$	671,04
27/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	49735 - SUPLEMENTO RENAL C/ DIALISE 2,0 KCAL/ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	R\$	13,00	24	R\$	312,00

27/08/2021	NOTA TÉCNICA Nº 001.21 - VIA NUT	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	R\$	13,80	24	R\$	331,20
28/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	25575 - TOPIRAMATO COMP 50MG - GEN EUROFARMA	COMPRIMIDO	DROGARIA PRO SAUDE	R\$	0,83	60	R\$	49,91
30/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	38115 - FIO ALGODAO PRT/AZ 3-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	3,30	48	R\$	158,40
30/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	6687 - FIO NYLON PRT 6-0 AG 1,65CM 3/8 TR 45CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	2,40	48	R\$	115,20
30/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	38263 - FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	FRASCO	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	R\$	23,90	10	R\$	239,00
30/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9703	19555 - MASCARA LARINGEA	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	355,60	3	R\$	1.066,80
30/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9703	34365 - MASCARA LARINGEA SILICONE Nº 5 REUTILIZAVEL	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PROD HOS	R\$	355,60	3	R\$	1.066,80
30/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	43938 - NISTATINA + OXIDO DE ZINCO 60G TB	TUBO	DROGARIA PRO SAUDE	R\$	15,00	1	R\$	15,00
31/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10480	40324 - HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLA	R\$	10,99	100	R\$	1.099,00
31/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	384 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	PRODUTOS HOSPITALARES PH21	R\$	32,98	150	R\$	4.947,00
31/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	PRODUTOS HOSPITALARES PH21	R\$	32,98	350	R\$	11.543,00
31/08/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 10570	386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	PRODUTOS HOSPITALARES PH21	R\$	32,98	300	R\$	9.894,00
31/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	47254 - PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 (2)	UNIDADE	ACRILUXO INDUSTRIA E COMERC	R\$	20,00	120	R\$	2.400,00
31/08/2021	COMPRA EMERGENCIAL	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	R\$	0,51	5000	R\$	2.540,00

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos
HDT/ISG**


Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG